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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 8821 006 Serie: Sverigecupen 2024
Datum: 2024-11-09 KI: 09:00
Arena: Rosvalla A, Nykoping

HF Ost 2 Pojkar - HF Véast 5 Pojkar

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:06 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 7 Leo Lundberg Ahlgren
3 0:08 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 20 | Sebastian Nylander Lindstahl
4 0:10 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 6 Charlie Lindgren Dahl
5 0:13 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 31 |Frans Lindberg

6 0:16 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 24 | Elliot Eriksson

7 0:20 HF Ost 2 Poj... Spelare aktiverad 29 Dante Ostlund

8 0:24 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 16 | Michal Nowogrodzki

9 0:29 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 4 Linus Walfridson

10 0:32 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 10 | Tim Strandlund

11 | 0:37 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 7 Charlie Spitale-bdrjesson
12 041 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 13 |Lukas Rydberg

13 0:43 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 11  Max Hurtig

14 | 0:45 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad Neo Kierdorf

15 |0:48 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad Olle Karlstrom

16 1:46 0-1 | HFVast5Po.. Mal 11  Max Hurtig

17 2:06 1-1 HF Ost2Poj.. Mal 7 Leo Lundberg Ahlgren
18 |2:06 HF Vast 5 Po... Utvisning 13 |Lukas Rydberg

19 |2:50 HF Ost 2 Poj... | Utvisning 24 Elliot Eriksson

20 2:50 HF Vast 5 Po... Tillddmd 7-m

21 |2:56 1-2 HFVast5Po.. Mal7-m Neo Kierdorf

22 314 2-2 HFOst2Poj... Mal Charlie Lindgren Dahl
23 323 23 HF Vast 5 Po... | Mal Neo Kierdorf

24 345 3-3 | HF Ost2Poj.. Mal 31 |Frans Lindberg

25 435 3-4 | HFVast5Po.. Mal 2 Neo Kierdorf

26 6:37 3-5 | HFVast5Po.. Mal 11 | Max Hurtig

27 852 45 | HFOst2Poj.. Mal 20 | Sebastian Nylander Lindstahl
28 19:19 HF Ost 2 Poj... Spelare aktiverad 14 | Alexander Liliequist
29 9:52 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 3 Mans Isaksson

30 10:19 4-6 HFVast5Po.. Mal 11 | Max Hurtig

31 10:22 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 15 | Elton Hultlid

32 10:26 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 13 |Rasmus Berge Fhinn
33 110:29 HF Ost 2 Poj... | Spelare aktiverad 21 | Filip Gidlund

34 12:44 5-6 | HF Ost2Poj... Mal 14 | Alexander Liliequist
35 12:53 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 15 | Julius Bjorklund

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:57
13:17
13:43
13:49
13:52
14:01
17:31
18:21
18:27
18:27
18:47
18:58
19:22
19:53
19:59
20:00
20:00
20:24
20:25
20:30
21:49
22:38
23:29
2341
24:34
25:57
27:00
29:08
30:14
30:41
31:09
32:04
32:34
34:31
36:07
36:11
36:21
37:27
37:29
37:47
39:00
39:13
39:24
39:36

5-7
6-7

6-8

7-8

7-9

7-10

7-11
7-12
7-13

8-13

9-13

9-14

9-15

10-15
10-16
11-16
11-17
12-17
13-17
13-18

14-18
15-18

15-19
16-19
16-20
17-20
17-21

Match nr: 24 -1 8821 006 Serie: Sverigecupen 2024 HF Ost 2 Pojkar HF Véast 5 Pojkar

HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Ost 2 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...

HF Ost 2 Poj...
HF Véast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Véast 5 Po...
HF Ost 2 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Véast 5 Po...
HF Ost 2 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Ost 2 Poj...
HF Ost 2 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Véast 5 Po...
HF Ost 2 Po...
HF Vast 5 Po...
HF Ost 2 Poj...
HF Vast 5 Po...

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Timeout

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

11
13
16

15

27

27
25

11

12

15

25

20
11

27

15

13

27

15

25

27

14

25
13

Lukas Doverfors
Max Hurtig

Rasmus Berge Fhinn
Hampus Stalbrand
Ossian Lagerstrom
Alfred Wremer

Julius Bjoérklund
Ossian Lagerstrém
Noah Dahlgvist
Noah Dahlqvist
Theo Friberg
Mans Isaksson

Max Hurtig
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Sebastian Nylander Lindstahl
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80 40:00 | Matchen &r slut |
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